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Police, 11 września 2020 r.  

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 1 DO POSTĘPOWANIA EK.272.7.2020  

 

Dotyczy postępowania na: „Termomodernizację budynku pływalni  w Zespole Szkół im. 

Ignacego Łukasiewicza w Policach” 

 W dniach 8-10 września 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania faksem oraz drogą 

mailową na adres kontakt8-3@policki.pl odnośnie treści Ogłoszenia o zamówieniu oraz 

Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, którego przedmiotem jest „Termomodernizacja budynku pływalni  

w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach”. Mając na uwadze brzmienie art. 

38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1843) poniżej przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami. 

PYTANIE 1 

Jaką ilość stanowisk obsługi (stanowisk kasowych) należy przewidzieć? 

ODPOWIEDŹ 1 

Zamawiający przewiduje jedno stanowisko obsługi. 

 

PYTANIE 2 

Prosimy o potwierdzenie, że dla każdego stanowiska kasowego należy dostarczyć komplet 

urządzeń tj. komputer z ekranem dotykowym, czytnik transponderów zbliżeniowych, 

drukarkę fiskalną, szufladę kasową, drukarkę laserową (do raportów i faktur), zasilacz UPS. 

ODPOWIEDŹ 2 

Zamawiający potwierdza, że dla każdego stanowiska kasowego należy dostarczyć komplet 

urządzeń tj. komputer z ekranem dotykowym, czytnik transponderów zbliżeniowych, 

drukarkę fiskalną, szufladę kasową, drukarkę laserową (do raportów i faktur), zasilacz UPS. 

 

PYTANIE 3 

Prosimy o doprecyzowanie czy system ESOK ma być wyposażony o kołowrót wejściowy 

z czytnikiem transponderów, kołowrót wyjściowy oraz bramkę uchylną umożliwiającą 

obsługę osób niepełnosprawnych . 

ODPOWIEDŹ 3 

Zamawiający doprecyzowuje, że system ESOK ma być wyposażony o kołowrót wejściowy 

z czytnikiem transponderów, kołowrót wyjściowy oraz bramkę uchylną umożliwiającą 

obsługę osób niepełnosprawnych . 

  

PYTANIE 4  

Prosimy o informacje czy na terenie obiektu ma funkcjonować strefa o innej stawce za czas 

pobytu niż główna strefa basenu – np. strefa saun? Jeśli tak, to czy dla tej strefy należy 

również przewidzieć kołowrót z czytnikami oraz bramkę uchylną? 

ODPOWIEDŹ 4 

Zamawiający doprecyzowuje, iż na terenie obiektu ma funkcjonować tylko 1 strefa. 
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PYTANIE 5  

Prosimy o potwierdzenie czy szafki mają zostać wyposażone w zamki elektroniczne oraz 

czytniki transponderów tak, aby były otwierane przy pomocy opaski z transponderem 

zbliżeniowym? Jeżeli tak, to prosimy  o potwierdzenie dokładnej ilości szafek sterowanych 

elektronicznie. 

ODPOWIEDŹ 5 

Zamawiający potwierdza, iż 84 szafki mają zostać wyposażone w zamki elektroniczne oraz 

czytniki transponderów tak, aby były otwierane przy pomocy opaski z transponderem 

zbliżeniowym. 

 

PYTANIE 6 

Czy w ramach systemu ESOK mają zostać dostarczone dodatkowe elementy – np. zegary lub 

tablice informacyjne wyświetlające czas oraz temperatury wody/ powietrza? 

ODPOWIEDŹ 6 

Zamawiający doprecyzowuje, iż w ramach systemu ESOK mają zostać dostarczone 

dodatkowe elementy – np. zegary lub tablice informacyjne wyświetlające czas oraz 

temperatury wody/ powietrza. 

 

PYTANIE 7 

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca ma tylko przygotować ekspertyzę techniczną 

i projekt wyszczególnionych prac tj. ocena konstrukcji niecki, modernizacja urządzeń 

uzdatniania wody, projekt zmiany systemu przelewowego i powiększania  rynny 

przelewowej, odtworzenie właściwych wymiarów niecki, likwidacja słupków startowych. 

Wycena ewentualnych prac nie jest możliwa na obecnym etapie gdyż są to skomplikowane 

elementy technologiczne wymagające rzetelnej wyceny na podstawie uzgodnionej 

dokumentacji. Jednocześnie proszę o informację czy ww. zakres po wykonaniu projektu 

będzie zlecony jako prace dodatkowe czy też będzie przeprowadzone osobne postępowanie. 

 

ODPOWIEDŹ 7 

Wskazujemy, iż Wykonawca zobowiązany będzie wykonywać wszelkie prace zmierzające do 

prawidłowego wykonania wymiany ceramiki niecki basenowej, uwzględniając wyniki 

ekspertyzy technicznej oraz ewentualnych badań laboratoryjnych. Zamawiający nie 

przewiduje zlecenia prac dodatkowych ani dodatkowego postępowania. 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis   

Beata Chmielewska   

Członek Zarządu Powiatu w Policach  

  

 


